
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２８年度　愛川町立小中学校理科教育設備備品購入

辞退

818,000

806,800

決定

802,540

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

4000003138

5

6

秋吉　勝洋 4000002227

814,260

契約番号 4283000027

金原　真梨子

No.

1

4

林　芳彦 4000003172

有限会社新生工具店

株式会社ノジマ教材

株式会社ミヤダイ中央社

株式会社厚木教材社

株式会社エムワイディ

物品

尾崎　勲

宮台　俊郎 4000002098

4000001798

野島　一夫 4000001808

尾崎理化株式会社

コ

メ

ン

ト


